РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЬНИКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020        №   3                                                                     с. Мельниково

О внесении изменений в постановление

Администрации  Мельниковского  сельсовета

Новичихинского района Алтайского края

от 10.07.2017 года № 18   «Об утверждении Перечня видов

муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных

на их осуществление, на территории
муниципального образования Мельниковский

сельсовет Новичихинского района»

В целях предупреждения нарушения юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований, руководствуясь статьей 8.2. Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Мельниковский   сельсовет Новичихинского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Мельниковского сельсовета Новичихинского района Алтайского края от 10.07.2017 года № 18 ««Об утверждении Перечня видов  муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Мельниковский  сельсовет Новичихинского района».

          2. Дополнить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления муниципального образования Мельниковский   сельсовет, уполномоченных на их осуществление пунктом 3 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта)
	Орган местного самоуправления муниципального образования Новичихинский сельсовет, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	3
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Мельниковского  сельсовета
	Постановление Администрации Мельниковского сельсовета от 24.01.2020 года № 2  «Об утверждении Административного регламента Администрации Мельниковского   сельсовета  по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства на территории муниципального образования «Долговский сельсовет Новичихинского района»

»

	Администрация Мельниковского  сельсовета

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  Новичихинского района Алтайского края в сети «Интернет».

          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

         Глава  сельсовета                                                                          И.В. Сергеева